（別紙様式１）

  令和〇〇年 〇月 〇〇日

宇城市農業委員会会長 様

住所 宇城市松橋町大野８５番地

氏名 宇城 太郎

                  連絡先 000-0000-0000

   農地転用許可後の工事進ちょく状況報告書

 さきに、農地法 〇 条第１項の規定により許可がされている土地の工事進ちょく状

況は、下記のとおりです。

記

１ 許可年月日    令和〇〇年 〇月 〇〇日

２ 許可指令番号   宇城市指令農委第 〇〇号

３ 転用許可地の所在 熊本県宇城市〇〇町〇〇字〇〇１２３

４ 転用目的     〔 個人住宅・駐車場 〕

５ 転用面積     〔田    ㎡〕〔畑 499 ㎡〕〔採草放牧地    ㎡〕

           〔その他    ㎡〕〔計   ㎡〕

６ 工事計画     〔着工予定〕 令和〇〇年 〇月 〇〇日

           〔完了予定〕 令和〇〇年 〇月 〇〇日

７ 工事進ちょく状況

           〔着工日〕 令和〇〇年 〇月 〇〇日

           〔完了日〕     年  月   日

            現在の進ちょく率 ５０  ％

８ 今後の計画

           〔着工予定日〕令和〇〇年 〇月 〇〇日

           〔完了予定日〕令和〇〇年 〇月 〇〇日

９ 工事が計画どおり進んでいない場合の理由

例：資材不足により、工事が遅れている。〇月頃完了予定。

  申請者の家族が急病のため、着工を見合わせている。〇月頃着工予定。

※注意事項

  （１）工事進ちょく状況は詳細に記載し、記載事項を証明できる写真、配置図を添付してく

ださい。

（２）工事が完了している場合、８と９については記載する必要はありません。

４条または５条（許可書記載の

法律の条番号）と記入する

記入例
報告書提出日

を記入する。

報告書を提出する方の

住所・氏名・連絡先を

記入する。自署以外の

場合は押印する。

１～５は許可書のとおり

記入する。

工事が完了した場合、

完了日及び進ちょく率を

100％とを記入する。

８と９については、６

の転用許可申請時に記

入した工事予定期間の

計画どおりに進んでい

ない場合は記入する。

未着手を 0％、完成を

100％としたときの現在の

状況を記入する。